DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO, TECNOLOGIA E A
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS: DESAFIOS E PERSPECTIVAS PARA O
DESENVOLVIMENTO DE CONHECIMENTOS TECNOLÓGICOS E PEDAGÓGICOS DO
CONTEÚDO de autoria de MÁRCIA CRISTIANE ELOI SILVA ATAIDE, ANTONIA DALVA
FRANÇA-CARVALHO, foi publicado nos CONEDU - Ensino de Ciências referente ao ISBN
978-65-86901-71-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br